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OPTICEPT FÖRDJUPAR SAMARBETET MED FPS 
FOOD PROCESS SOLUTIONS
OptiCept Technologies AB (publ) meddelar att bolaget har uppdaterat och fördjupat 
sitt samarbete med sin strategiska partner och leverantör FPS Food Process Solutions 
(“FPS”). Det nya avtalet syftar till att förbättra kassaflödet och försäljningen genom 
att väsentligt korta ledtiderna, från månader till veckor, för OptiCepts PEF-system till 
livsmedelsindustrin.

Genom det nya avtalet åtar sig FPS att tillverka, finansiera och kontinuerligt lagerhålla minst 15 
CEPT®-generatorer, en central komponent i OptiCepts PEF-system, samt totalt tre OPTICEPT® 
PEF-system, ett för fasta och två för flytande livsmedel. Detta skapar förutsättningar för 
omedelbara leveranser och kortare ledtider till kund.

Det nya avtal ersätter kvarvarande leveranser på den order av nyckelkomponenter till system för 
fasta livsmedel som OptiCept erhöll av FPS och som kommunicerades i Maj 2024. Det nya 
åtagandet från FPS motsvarar i värde de kvarvarande leveranserna på denna order vilka 
annulleras genom det nya avtalet. Avtalet speglar den positiva tro som både OptiCept och FPS 
har där man ser tekniken som en framtida standard inom ett antal olika livsmedelsvertikaler.

”Att FPS delar vår positiva syn på framtiden och är villiga att både stödja oss och stödja 
processen för snabbare levererans till kund är glädjande. Snabbare leveranser ökar våra 
möjligheter att stänga fler affärer. Samtidigt får det en positiv effekt på både intäkter och 
kassaflöde genom att leveranser och betalningar tidigareläggs. Samarbetet med FPS fördjupas 
ytterligare, och vi för löpande dialog om hur samarbetet kan utvecklas framöver”, säger Thomas 
Lundqvist, VD för OptiCept Technologies.

FPS ansvarar för marknadsföring, försäljning, tillverkning och installation av OptiCepts utrustning 
inom segmentet fasta livsmedel. Sedan andra halvåret 2025 tillverkar FPS även system för 
flytande livsmedel inom ramen för ett underleverantörsavtal, där OptiCept tillhandahåller 
nyckelkomponenter såsom kritisk hårdvara och mjukvara.

FPS Food Process Solutions är en global ledande leverantör av nyckelfärdiga system för frysning, 
kylning, fritering och hantering av livsmedel. Bolaget levererar processteknisk utrustning till 
livsmedelsproducenter världen över, med särskilt stark närvaro inom potatisindustrin. FPS 
grundades 2010 och har idag försäljningskontor på sex kontinenter samt 
tillverkningsanläggningar i flera världsdelar.
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Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
thomas.lundqvist@opticept.se

Henrik Nettersand, CFO
henrik.nettersand@opticept.se

Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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